
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

10.09.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/1 

 

 

Про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення заслухала інформацію про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2020 рік. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської ОДА Стеценка В. Б. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2020 рік. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 12.03.2020 № 36-49/VII «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2020 рік» у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       Н. КАЧАН 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

10.09.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/2 

 

 

Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2021 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до Програми економічного і соціального розвитку Черкаської області на 

2021 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської ОДА Стеценка В. Б. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

Програми економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2021 

рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       Н. КАЧАН 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

10.09.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/3 

 

 

Про призначення МЕЛЬНИЧУК Лідії 

Миколаївни на посаду директора 

Центру по нарахуванню та здійсненню 

соціальних виплат 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення МЕЛЬНИЧУК Л. М. на посаду директора Центру по 

нарахуванню та здійсненню соціальних виплат». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л. О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Мельничук Лідії Миколаївни на посаду 

директора Центру по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат, а також 

проєкт рішення «Про призначення МЕЛЬНИЧУК Л. М. на посаду директора 

Центру по нарахуванню та здійсненню соціальних виплат» зі змінами. 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення зі змінами. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       Н. КАЧАН 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

10.09.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/4 

 

 

Про призначення МИХНА Олекси 

Кузьмовича на посаду директора 

комунального закладу «Черкаський 

геріатричний пансіонат Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення МИХНА О. К. на посаду директора комунального закладу 

«Черкаський геріатричний пансіонат Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л. О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Михна Олекси Кузьмовича на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський геріатричний пансіонат 

Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення Про призначення 

МИХНА О. К. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

геріатричний пансіонат Черкаської обласної ради» зі змінами. 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення зі змінами. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       Н. КАЧАН 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

10.09.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/5 

 

 

Про призначення РУДЕНКА Олега 

Пилиповича на посаду директора 

Ротмістрівського будинку-інтернату 

для громадян похилого віку та інвалідів 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення РУДЕНКА О. П. на посаду директора Ротмістрівського 

будинку-інтернату для громадян похилого віку та інвалідів». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л. О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Руденка Олега Пилиповича на посаду 

директора Ротмістрівського будинку-інтернату для громадян похилого віку 

та інвалідів», а також проєкт рішення «Про призначення РУДЕНКА О. П. на 

посаду директора Ротмістрівського будинку-інтернату для громадян 

похилого віку та інвалідів» зі змінами. 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення зі змінами. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       Н. КАЧАН 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

10.09.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/6 

 

 

Про призначення ІСАКОВА Валентина 

Миколайовича на посаду директора 

Вікторівського психоневрологічного 

інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ІСАКОВА В. М. на посаду директора Вікторівського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л. О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Ісакова Валентина Миколайовича на 

посаду директора Вікторівського психоневрологічного інтернату, а також 

проєкт рішення «Про призначення ІСАКОВА В. М. на посаду директора 

Вікторівського психоневрологічного інтернату» зі змінами. 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення зі змінами. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       Н. КАЧАН 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

10.09.2021                                           м. Черкаси                                          № 5/7 

 

 

Про призначення ПУСТІЛЬНІКА Петра 

Тимофійовича на посаду директора 

Стеблівського психоневрологічного 

інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ПУСТІЛЬНІКА П. Т. на посаду директора Стеблівського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л. О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Пустільніка Петра Тимофійовича на посаду 

директора Стеблівського психоневрологічного інтернату, а також проєкт 

рішення «Про призначення ПУСТІЛЬНІКА П. Т. на посаду директора 

Стеблівського психоневрологічного інтернату» зі змінами. 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення зі змінами. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                       Н. КАЧАН 

 

 


